
   

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 

     

ПРИКАЗ 

 
« 03 » августа  2018 г. №  61/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. № 

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 02.08.2018 г. № 22-18/19. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан: 

 

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

Высшая школа технологии и энергетики 
  

Институт инновационных управленческих технологий 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 38.03.01 «Экономика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Ширшова Алина Андреевна 248 общий конкурс 

 
2 Грачев Иван Григорьевич 238 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Карапетян Маргарита Николаевна 249 общий конкурс 

 
2 Кохановский Александр Сергеевич 234 общий конкурс 

 
3 Суворова Дарья Дмитриевна 233 общий конкурс 

 



   

 Институт технологии 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Ким Денис Вячеславович 210 общий конкурс 

 
2 Гусева Виктория Сергеевна 208 общий конкурс 

 
3 Форманчук Екатерина Анатольевна 201 общий конкурс 

 
4 Еремеев Антон Викторович 192 общий конкурс 

 
5 Улановский Иван Константинович 187 общий конкурс 

 
6 Новожилов Никита Павлович 186 общий конкурс 

 
7 Берик Бекзат Берикулы 184 общий конкурс 

 
8 Дергачев Валерий 184 общий конкурс 

 
9 Амангелдин Жанболат Толегенулы 181 общий конкурс 

 
10 Емельянов Илья Дмитриевич 181 общий конкурс 

 
11 Касимов Фанис Явдатович 181 общий конкурс 

 
12 Крюков Серафим Константинович 180 общий конкурс 

 
13 Мрачко Никита Кириллович 180 общий конкурс 

 
14 Романов Ярослав Сергеевич 180 общий конкурс 

 
15 Володькова Вероника Вячеславовна 179 общий конкурс 

 
16 Димитриади Георгий Дмитриевич 179 общий конкурс 

 
17 Николаев Константин Иванович 179 общий конкурс 

 
18 Баукин Алексей Юрьевич 177 общий конкурс 

 
19 Шишкин Федор Дмитриевич 176 общий конкурс 

 
20 Чурин Артем Андреевич 175 общий конкурс 

 

 

 

 

 

 

 



   

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Платонкина Полина Андреевна 237 общий конкурс 

 
2 Диева Алина Дмитриевна 235 общий конкурс 

 
3 Перова Дарья Сергеевна 234 общий конкурс 

 
4 Кретова Марина Константиновна 232 общий конкурс 

 
5 Ковалевская Татьяна Владимировна 231 общий конкурс 

 
6 Тараченкова Мария Николаевна 231 общий конкурс 

 
7 Ярчевская Елена Андреевна 230 общий конкурс 

 
8 Вагнер Карина Дмитриевна 229 общий конкурс 

 
9 Ромашева Маргарита Максимовна 228 общий конкурс 

 
10 Семенова Полина Васильевна 228 общий конкурс 

 
11 Ханбеков Эрик Рустемович 225 общий конкурс 

 
12 Орколайнен Полина Александровна 224 общий конкурс 

 
13 Осинцева Валерия Аркадьевна 224 общий конкурс 

 
14 Зубов Александр Витальевич 223 общий конкурс 

 
15 Бурлаков Иван Павлович 222 общий конкурс 

 
16 Непомнящая Мария Игоревна 222 общий конкурс 

 
17 Поцелуева Полина Сергеевна 221 общий конкурс 

 
18 Шарипова Камила Галымжанкызы 221 общий конкурс 

 
19 Кочетков Павел Дмитриевич 218 общий конкурс 

 
20 Кирилюк Тамара Александровна 217 общий конкурс 

 
21 Осадчая Вероника Кирилловна 217 общий конкурс 

 
22 Селянская Екатерина Александровна 217 общий конкурс 

 
23 Рубин Никита Павлович 216 общий конкурс 

 
24 Рыкова Ксения Сергеевна 216 общий конкурс 

 
25 Ильин Александр Дмитриевич 215 общий конкурс 

 
26 Макурин Кирилл Сергеевич 215 общий конкурс 



   

 
27 Садовская Юлия Александровна 215 общий конкурс 

 
28 Щербакова Анна Андреевна 215 общий конкурс 

 
29 Лопатин Евгений Алексеевич 214 общий конкурс 

 
30 Ярхов Александр Алексеевич 214 общий конкурс 

 
31 Пестерев Тимур Николаевич 213 общий конкурс 

 
32 Кеутаева Аделя Нурланкызы 212 общий конкурс 

 
33 Молчановский Михаил Владимирович 212 общий конкурс 

 
34 Торгунакова Виктория Алексеевна 212 общий конкурс 

 
35 Баранова Анна Евгеньевна 211 общий конкурс 

 
36 Клёнин Андрей Алексеевич 211 общий конкурс 

 
37 Яковлева Людмила Евгеньевна 211 общий конкурс 

 
38 Арефьев Дмитрий Андреевич 210 общий конкурс 

 
39 Метелкин Артем Олегович 210 общий конкурс 

 
40 Смолич Ксения Борисовна 210 общий конкурс 

 
41 Протасова Лада Евгеньевна 209 общий конкурс 

 
42 Федорова Елизавета Валерьевна 208 общий конкурс 

 
43 Казанкапова Куралай Сериккаликызы 207 общий конкурс 

 
44 Постоева Евгения Максимовна 207 общий конкурс 

 
45 Христофоров Михаил Александрович 207 общий конкурс 

 
46 Маркова Татьяна Александровна 206 общий конкурс 

 
47 Бехронов Шавкат Тутиёевич 205 общий конкурс 

 
48 Горбатов Юрий Александрович 205 общий конкурс 

 
49 Лавская Маргарита Владимировна 205 общий конкурс 

 
50 Баринова Евфросинья Ивановна 204 общий конкурс 

 
51 Вахрушев Алексей Дмитриевич 204 общий конкурс 

 
52 Широких Мария Сергеевна 204 общий конкурс 

 
53 Шитова Екатерина Ильинична 204 общий конкурс 

 
54 Дюняшева Элина Эдуардовна 203 общий конкурс 

 
55 Зеленцов Матвей Дмитриевич 203 общий конкурс 



   

 
56 Лудов Александр Сергеевич 203 общий конкурс 

 
57 Сейтжанова Камилла Сериковна 203 общий конкурс 

 
58 Яцук Мария Анатольевна 203 общий конкурс 

 
59 Александрова Владислава Дмитриевна 202 общий конкурс 

 
60 Шишилов Николай Дмитриевич 202 общий конкурс 

 
61 Григорьев Александр Алексеевич 201 общий конкурс 

 
62 Попова Ольга Александровна 201 общий конкурс 

 
63 Поповская Анна Максимовна 201 общий конкурс 

 
64 Савельева Анастасия Алексеевна 201 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и 

биотехнологии» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Бахарева Валерия Николаевна 251 общий конкурс 

 
2 Моисеева Дарья Тарасовна 239 общий конкурс 

 
3 Ким Даяна Андреевна 232 общий конкурс 

 
4 Глушак Анна Витальевна 229 общий конкурс 

 
5 Осипова Марина Васильевна 227 общий конкурс 

 
6 Матвеева Полина Сергеевна 226 общий конкурс 

 
7 Пузырева Дарья Игоревна 221 общий конкурс 

 
8 Габидулина Злата Андреевна 217 общий конкурс 

 
9 Сруртдинова Вероника Александровна 212 общий конкурс 

 
10 Лаврова Юлия Андреевна 208 общий конкурс 

 
11 Королёва Екатерина Владиславовна 207 общий конкурс 

 
12 Иванова Арина Николаевна 205 общий конкурс 

 
13 Проскурина Екатерина Владимировна 205 общий конкурс 

 
14 Курбанова Анастасия Каримовна 203 общий конкурс 

 
15 Тихомирова Валерия Александровна 203 общий конкурс 

 
16 Коновалова Вера Константиновна 202 общий конкурс 



   

 
17 Левицкий Андрей Дмитриевич 202 общий конкурс 

 
18 Ражникова Кристина Витальевна 202 общий конкурс 

 
19 Чумаченко Александра Олеговна 202 общий конкурс 

 
20 Соколов Александр Евгеньевич 201 общий конкурс 

 
21 Горошко Вероника Данииловна 199 общий конкурс 

 
22 Корнев Кирилл Сергеевич 199 общий конкурс 

 
23 Ващинкина Вероника Дмитриевна 198 общий конкурс 

 
24 Желначева Полина Васильевна 197 общий конкурс 

 
25 Звягина Ирэн Юрьевна 197 общий конкурс 

 
26 Лебединская Варвара Сергеевна 197 общий конкурс 

 
27 Романович Анастасия Дмитриевна 197 общий конкурс 

 
28 Юрина Кристина Евгеньевна 197 общий конкурс 

 
29 Мамичева Валерия Дмитриевна 196 общий конкурс 

 
30 Олифиров Владислав Игоревич 196 общий конкурс 

 
31 Кучумов Иван Васильевич 195 общий конкурс 

 
 Направление: 29.03.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Капустина Валерия Игоревна 199 общий конкурс 

 
2 Нехай Никита Сергеевич 191 общий конкурс 

 
3 Вербицкая Анастасия Геннадьевна 176 общий конкурс 

 
4 Губанов Игорь Александрович 176 общий конкурс 

 
5 Коскина Дарья Сергеевна 174 общий конкурс 

 
6 Колотов Даниил Сергеевич 173 общий конкурс 

 
7 Новиков Тимур Булатович 172 общий конкурс 

 
8 Анисимов Алексей Сергеевич 169 общий конкурс 

 
9 Мухина Полина Максимовна 169 общий конкурс 

 
10 Шалдунов Дмитрий Олегович 169 общий конкурс 



   

 
11 Рыбина Анна Константиновна 168 общий конкурс 

 
12 Ермакова Дина Валерьевна 166 общий конкурс 

 

 Институт энергетики и автоматизации 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Габов Кирилл Андреевич 248 общий конкурс 

 
2 Зубарева Юлия Дмитриевна 245 общий конкурс 

 
3 Кащеева Анна Павловна 239 общий конкурс 

 
4 Анисимов Илья Владимирович 238 общий конкурс 

 
5 Карпова Дарья Викторовна 236 общий конкурс 

 
6 Аникин Владислав Олегович 228 общий конкурс 

 
7 Бухаиров Илья Васильевич 228 общий конкурс 

 
8 Иванов Никита Александрович 226 общий конкурс 

 
9 Федоров Андрей Андреевич 224 общий конкурс 

 
10 Никифорова Александра Юрьевна 223 общий конкурс 

 
11 Одинец Никита Андреевич 223 общий конкурс 

 
12 Хлопачев Егор Алексеевич 222 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Батырбек Умит Батырбеккызы 230 общий конкурс 

 
2 Сламбеков Бахтияр Турарулы 226 общий конкурс 

 
3 Боровицкий Илья Александрович 224 общий конкурс 

 
4 Карабаев Расул 220 общий конкурс 

 
5 Скрынтовская Снежана Александровна 220 общий конкурс 

 
6 Семенов Дмитрий Александрович 219 общий конкурс 



   

 
7 Алакина Елена Евгеньевна 218 общий конкурс 

 
8 Кузнецов Олег Андреевич 218 общий конкурс 

 
9 Скрябина Алина Владимировна 216 общий конкурс 

 
10 Сисенбай Назерке Сисенбайкызы 215 общий конкурс 

 
11 Хегай Артём Сергеевич 215 общий конкурс 

 
12 Галымжанулы Бауыржан 214 общий конкурс 

 
13 Темирболат Айбек Омирсерикулы 214 общий конкурс 

 
14 Блохин Егор Александрович 213 общий конкурс 

 
15 Ширяев Александр Дмитриевич 213 общий конкурс 

 
16 Быркова Карина Алексеевна 212 общий конкурс 

 
17 Субракова Екатерина Павловна 212 общий конкурс 

 
18 Алданазар Акбота Хамидуллакызы 210 общий конкурс 

 
19 Ляпин Денис Александрович 209 общий конкурс 

 
20 Гавриленко Владислав Олегович 206 общий конкурс 

 
21 Крупина Дарья Евгеньевна 206 общий конкурс 

 
22 Максимов Дмитрий Алексеевич 206 общий конкурс 

 
23 Умарова Луиза Рустамовна 206 общий конкурс 

 
24 Ильин Леонид 204 общий конкурс 

 
25 Мостяева Анастасия Андреевна 203 общий конкурс 

 
26 Редько Роман Олегович 202 общий конкурс 

 
27 Бессонов Денис Дмитриевич 200 общий конкурс 

 
28 Смирнова Дарья Эдуардовна 200 общий конкурс 

 
29 Аликин Данил Сергеевич 199 общий конкурс 

 
30 Коновалов Дмитрий Витальевич 199 общий конкурс 

 
31 Шароян Рафаэл Сергеевич 199 общий конкурс 

 
32 Ямщикова Ксения Александровна 198 общий конкурс 

 
33 Синельников Андрей Сергеевич 196 общий конкурс 

 
34 Санников Олег Алексеевич 195 общий конкурс 

 
35 Гринев Дмитрий 194 общий конкурс 



   

 
36 Попова Александра Михайловна 194 общий конкурс 

 
37 Смирнова Дарья Сергеевна 194 общий конкурс 

 
38 Сыроватская Ксения Николаевна 194 общий конкурс 

 
39 Хотченкова Дарья Руслановна 194 общий конкурс 

 
40 Глухов Денис Валерьевич 192 общий конкурс 

 
41 Соколова Татьяна Михайловна 192 общий конкурс 

 
42 Сорокин Антон Ильич 192 общий конкурс 

 
43 Шлипаков Алексей Валерьевич 192 общий конкурс 

 
44 Волохов Павел Борисович 191 общий конкурс 

 
45 Джумаев Мухаммед Хемраевич 191 общий конкурс 

 
46 Иванов Даниил Максимович 191 общий конкурс 

 
47 Чуркин Иван Сергеевич 191 общий конкурс 

 
48 Широких Кирилл Николаевич 191 общий конкурс 

 
49 Бабинцева Алёна Сергеевна 190 общий конкурс 

 
50 Бачулис Олег Алексеевич 190 общий конкурс 

 
51 Ерашов Артем Алексеевич 190 общий конкурс 

 
52 Копылова Ксения Николаевна 190 общий конкурс 

 
53 Кадыров Егор Александрович 189 общий конкурс 

 
54 Курочкин Александр Максимович 189 общий конкурс 

 
55 Следников Дмитрий Владимирович 189 общий конкурс 

 
56 Соколовская Антонина Леонидовна 189 общий конкурс 

 
57 Бурлаченко Дарья Сергеевна 188 общий конкурс 

 
58 Голубев Олег Александрович 188 общий конкурс 

 
59 Карачевский Андрей Евгеньевич 188 общий конкурс 

 
60 Меркулов Максим Алексеевич 188 общий конкурс 

 
61 Ильина Ольга Павловна 187 общий конкурс 

 
62 Калугин Георгий Олегович 187 общий конкурс 

 
63 Ким Юлия Львовна 187 общий конкурс 

 
64 Киселев Даниил Александрович 187 общий конкурс 



   

 
65 Жуков Сергей Вадимович 186 общий конкурс 

 
66 Озорнин Данил Евгеньевич 186 общий конкурс 

 
67 Плихта Александр Анатольевич 186 общий конкурс 

 
68 Федоров Димитрий Николаевич 186 общий конкурс 

 
69 Доронин Егор Михайлович 185 общий конкурс 

 
70 Зверев Леонид Олегович 185 общий конкурс 

 
71 Климаш Никита Андреевич 185 общий конкурс 

 
72 Толек Руслан Абдухалыкулы 185 общий конкурс 

 
73 Паничкина Ксения Сергеевна 184 общий конкурс 

 
74 Толкунов Бунед Зиядбекович 184 общий конкурс 

 
75 Зайцева Юлия Алексеевна 183 общий конкурс 

 
76 Мальцев Роман Владимирович 183 общий конкурс 

 
77 Метельский Станислав Анатольевич 183 общий конкурс 

 
78 Маслий Владимир Станиславович 182 общий конкурс 

 
79 Маслий Михаил Александрович 182 общий конкурс 

 
80 Черноусов Николай Маркович 182 общий конкурс 

 
81 Шемякинский Егор Романович 182 общий конкурс 

 
82 Прядильников Илья Андреевич 181 общий конкурс 

 
83 Шаймарданова Элина Ильдаровна 181 общий конкурс 

 
84 Ярославцев Егор Сергеевич 181 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Епифанов Артём Сергеевич 219 общий конкурс 

 
2 Ермоленко Евгений Васильевич 209 общий конкурс 

 
3 Осипов Леонид Александрович 208 общий конкурс 

 
4 Кожемякин Александр Дмитриевич 206 общий конкурс 

 
5 Сивачев Евгений Андреевич 202 общий конкурс 



   

 
6 Лапина Александра Александровна 195 общий конкурс 

 
7 Веревкин Евгений Валерьевич 194 общий конкурс 

 
8 Адамчук Андрей Александрович 189 общий конкурс 

 
9 Игумнов Максим Андреевич 189 общий конкурс 

 
10 Калабин Александр Васильевич 188 общий конкурс 

 
11 Кулагин Даниил Андреевич 186 общий конкурс 

 
12 Мунтяну Владислав Эдуардович 186 общий конкурс 

 
13 Гончаров Александр Станиславович 182 общий конкурс 

 
14 Даутов Альберт Маратович 182 общий конкурс 

 
 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Гаврилов Валерий Эдуардович 221 общий конкурс 

 
2 Ануарбек Дильнара Бекболкызы 217 общий конкурс 

 
3 Чапанов Бахмад Абдулбакиевич 213 общий конкурс 

 
4 Курбанбай Жолдасбек Фархатулы 209 общий конкурс 

 
5 Морошкин Илья Кириллович 209 общий конкурс 

 
6 Асанов Вадим Ильнурович 208 общий конкурс 

 
7 Бауыржанулы Динмухаммед 208 общий конкурс 

 
8 Хаширова Зоя Лазаревна 205 общий конкурс 

 
9 Кузнецова Ксения Андреевна 202 общий конкурс 

 
10 Орехов Игорь Александрович 199 общий конкурс 

 
11 Чернядьев Евгений Дмитриевич 196 общий конкурс 

 
12 Юртанова Анастасия Вадимовна 196 общий конкурс 

 
13 Алтай Бану Ермеккызы 193 общий конкурс 

 
14 Казанцев Роман Владимирович 193 общий конкурс 

 
15 Варова Екатерина Александровна 192 общий конкурс 

 
16 Казаков Никита Николаевич 192 общий конкурс 



   

 
17 Цой Глеб Александрович 192 общий конкурс 

 
18 Ларионов Евгений Алексеевич 191 общий конкурс 

 
19 Винокуров Алексей Михайлович 189 общий конкурс 

 
20 Еременко Валерия Вадимовна 189 общий конкурс 

 
21 Кудрявцева Дарья Дмитриевна 189 общий конкурс 

 
22 Тлепшев Темиркан Сергеевич 189 общий конкурс 

 
23 Сахновская Мария Кирилловна 188 общий конкурс 

 
24 Ефимов Александр Сергеевич 182 общий конкурс 

 
25 Кряжев Станислав Сергеевич 182 общий конкурс 

 
26 Дмитриев Георгий Витальевич 181 общий конкурс 

 
27 Ефимов Алексей Андреевич 181 общий конкурс 

 
28 Казаков Радмир Рауфович 181 общий конкурс 

 
29 Цой Константин Александрович 181 общий конкурс 

 
30 Андреев Валентин Владимирович 180 общий конкурс 

 
31 Вохмянин Валерий Игоревич 180 общий конкурс 

 
32 Жигалов Никита Андреевич 180 общий конкурс 

 
 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Костина Виктория Андреевна 225 общий конкурс 

 
2 Михеев Кирилл Константинович 220 общий конкурс 

 
3 Галимов Данэль Ильдарович 219 общий конкурс 

 
4 Костичева Юлия Владимировна 219 общий конкурс 

 
5 Сергеева Екатерина Антоновна 218 общий конкурс 

 
6 Шмагин Илья Алексеевич 218 общий конкурс 

 
7 Абрамов Артем Олегович 216 общий конкурс 

 
8 Лысиков Данил Сергеевич 216 общий конкурс 

 
 Направление: 54.03.01 «Дизайн» 



   

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Безпрозванная Ксения Сергеевна 268 общий конкурс 

 
2 Линицкая Екатерина Вячеславовна 266 общий конкурс 

 
3 Зернова Екатерина Михайловна 256 общий конкурс 

 
4 Ложкова Софья Александровна 256 общий конкурс 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 02.08.2018 г. № 22-18/19 

 

Ректор 

 

                   А.В. Демидов 

 


